O objeto desta dispensa de licitação é a contratação de empresa especializada para aquisição
dos serviços de marketing digital para redes sociais (Facebook, Instagram, You Tube e etc),
quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste
Edital.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 59.086,50 (cinquenta e nove mil, oitenta e seis reais e cinquenta centavos).

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS: 19/2/2026 ÀS 13H00MIN.
A proposta de Preços poderá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de
Francisco Santos/PI, sito a Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos-PI, no

[...]

OBTENÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: O Aviso de Contratação Direta, o termo de
referência e demais informações poderão ser obtido no seguinte endereço eletrônico:
http://www.franciscosantos.pi.gov.br/index.php/transparencia/licitacoes.
FONTE DE RECURSO: 500.
VALOR PREVISTO: R$ 59.086,50 (cinquenta e nove mil, oitenta e seis reais e cinquenta
centavos).
INFORMAÇÕES: maiores informações poderão ser obtidas na PrefeituraMunicipal de Francisco
Santos/PI/ Comissão Permanente de Licitações, na Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, em
Francisco Santos-PI, em dias úteis, no horário das 07h às 13h, ou pelo telefone (89) 98100-9569